» PREFEITURA MUNICIPAL DE

Secretaria de Educação e Desporto!
» o r =

de,

AN E E Era

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ; agho-

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 05 0040055 TeÉD
trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS

SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS JOSÉ CABRAL DE ARAÚJO E

FRANCISCO PERREIRA DE ANDRADE, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPOSTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE, bem
como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor a saber: VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, com

o valor global de R$ 1.935.663,02 (Um Milhão, Novecentos e Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e

Sessenta e Três Reais e Dois Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em 155de fevera do de 2023.rsJOSE ON ARAÚJO NOCRATO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

& Gualúba
Secretaria de Educação e Desporto

SIA DO Lig;
ao Se “

oA EN8 e

:* 9046o F

 folho Nº É spK
o a /

NO
ÊEsAviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 05.004/2022-TP, Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE

REFORMA DAS ESCOLAS JOSÉ CABRAL DE ARAÚJO E FRANCISCO PERREIRA DE

ANDRADE, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

DESPOSTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE. Vencedor: VITORIANO PROJETOS E

SERVIÇOS LTDA, com o valor global de R$ 1.935.663,02 (Um Milhão, Novecentos e Trinta e

Cinco Mil, Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Dois Centavos). Conforme proposta anexado aos

autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. JOSÉ MAILTON ARAÚJO NOCRATO

- Secretário Municipal de Educação e Desporto. GUAIUBA, /5 de Pevenato de 2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúb
Secretaria de Educação e Desporto

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA DE

PREÇOS N.º 05.004/2022-TP, cuja vencedora foi: VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS

LTDA, com o valor global de R$ 1.935.663,02 (Um Milhão, Novecentos e Trinta e Cinco Mil,

Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Dois Centavos).

Guaiuba(CE), !ºde Ácveranade 2023.

JOSÉ MAILTON ARAÚJO NOCRATO

SECRETÁRIO UCAÇÃOE DESPORTO